

Skoleregler for Breidablikk skole

Utarbeidet høsten 2021

På Breidablikk skole

- møter vi hverandre med varme, omsorg og gjensidig respekt
- møtes barn og unge av trygge voksne som ser deres behov
- skaper vi gode forhold for utvikling gjennom lek og læring
- er vi engasjerte, positive og rause med hverandre
- tar vi vare på hverandre og det som er rundt oss
- legger vi grunnlaget for at barn skal bli selvstendige mennesker som håndterer både medgang og motgang
- jobber skolens elever, foresatte og ansatte for barns beste
- jobber vi sammen for et godt og trygt skole- og læringsmiljø

Skoleregler	Litt mer om noen regler	Les dette også
Skolereglene på Breidablikk skole gjelder for aktiviteter i skolens regi, uansett hvor vi er (f.eks: skoleveien, turer, pauser, leirskole, på nett, i SFO eller på tid til lekser)		<i>Ved brudd på skolereglene kontaktes foresatte.</i>
Møter vi hverandre med varme, omsorg og gjensidig respekt	Vi smiler og sier HEI til hverandre	
Møtes barn og unge av trygge voksne som ser	De voksne i skole og SFO er tilstede for alle og opptre samstemt med tydelige forventninger. De voksne lytter til deg og veileder deg i din faglige og	Kontaktlærer har elevsamtaler og utviklingssamtaler hvert halvår. I SFO tar de voksne samtaler og kontakt ved

deres behov	sosiale utvikling.	behov. Alle barn skal ha trygge voksne å snakke med på skolen.
Skaper vi gode forhold for utvikling gjennom lek og læring Er vi engasjerte, positive og rause med hverandre	Alle kommer presis til skolen og er raske inn igjen når friminuttet er over. Vi hjelper og støtter hverandre og sier ja når noen vil bli med i leken. Vi deltar i et fellesskap der det <u>gode</u> sosiale samspillet gjelder.	Snøball kastes bare på oppsatt blink eller bestemt sted
Tar vi vare på hverandre og det rundt oss	Vi gjør vårt beste hver dag slik at det blir trivelig for alle å gå på skolen. Vi tar vare på egne, andres og skolens eiendeler og spør før vi låner noe.	<i>Skolen har ikke et erstatningsansvar for private eiendeler. Foresatte er erstatningsansvarlige etter skadeerstatningsloven § 1-2 for inntil kr. 5.000. Rektor avgjør dette.</i> <i>Ødeleggelser på skolens eiendom / bøker / utstyr kan få konsekvenser. Rektor avgjør dette.</i>
Legger vi grunnlaget for at barn skal bli selvstendige mennesker som håndterer medgang og motgang	Vi tolerer ikke fysiske eller verbale krenkelser av noen art. Vi løser konflikter ved å snakke sammen.	
	Vi heier på hverandre og unner hverandre å lykkes. Vi gir hverandre en ny sjanse til å bli bedre enn det vi var i går.	Hver klasse / gruppe lager egne trivselsregler, holder klasseråd og deltar i elevdemokrati og medvirkning.
Jobber skolens elever, foresatte og ansatte for barns beste	Vi framsnakker skolen og stoler på at alle ønsker det beste for hverandre. Dette gjelder overalt, også på digitale plattformer.	Hvis vi får låne skolens digitale utstyr med hjem, tas det vare på og leveres tilbake i orden.
Jobber vi sammen for et trygt og godt skole- og læringsmiljø	Vi er gode forbilder og jobber sammen for å utvikle positive relasjoner. Vi aksepterer hverandres meninger og ulikheter. Vi hjelper hverandre til å ta gode valg.	Både barn og voksne kan drøfte slike problemstillinger. Noen ganger blir man kanskje ikke enig. Den voksne må støtte elevene i dette og bevisstgjøre om at det av og til er greit å være uenig på en konstruktiv måte